Каргатского района Новосибирской области
Официально							          № 03
						                   от 27.01.2021 года
______________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021								                	        № 06-па
с.Мамонтовое

О внесении изменений в постановление
администрации Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области
от 28.12.2020 № 84-па

     На основании Предложения  прокурора Каргатского района от 22.01.2021 № 9-6в-2021,в целях обеспечения права администрации и Совета депутатов Алабугинского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области на законодательную деятельность,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести в постановление администрации Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области  от 28.12.2021 № 84-па «О правотворческой деятельности администрации  и Совета депутатов Алабугинского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области в 2021году» следующие изменения:
1.1. пункт 2 раздела «Правовая деятельность» плана   правотворческой деятельности администрации и Совета депутатов  Алабугинского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области   на 2021 год  изложить в  новой редакции следующего содержания:
	№
п/п
	    Наименование проекта
       нормативного акта
	Срок исполнения
	Ответственные за разработку нормативного акта

	                                            Правовая деятельность

	2.
	Приведение НПА в соответствие с изменениями в федеральные законы и законы Новосибирской области, в т.ч. нормативные правовые акты, регулирующие предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, привести в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 до 01.06.2021 года; нормативные правовые акты, регулирующие разработку прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества привести в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 29.12.2020 № 2352 в развитие Федерального закона от 31.07.2020 № 293-ФЗ до 08.04.2020)
	Весь период
2021 года
	Специалисты администрации

1.2.пункт 5. раздела «Правовая деятельность» плана   правотворческой деятельности администрации и Совета депутатов  Алабугинского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области   на 2021 год изложить в новой редакции следующего содержания:
	№
п/п
	    Наименование проекта
       нормативного акта
	Срок исполнения
	Ответственные за разработку нормативного акта

	                                            Правовая деятельность

	5.
	Внесение изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части исключения из них требований о предоставлении документов, которые заявители вправе представить по собственной инициативе в соответствии с положениями Федеральных законов от 01.03.2020 № 35-ФЗ, от 31.07.2020 № 268-ФЗ, от 30.12.2020 № 509-ФЗ.»
	Весь период
2021 года
	Специалисты администрации

  2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном печатном издании «Вестник Алабугинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
  3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области				С.В.Гайдук

	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской
	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2021 год
Тираж – 20 экз.

Глава администрации
С.В.Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145